桃園市 109學年度國民小學創造能力資賦優異學生鑑定

【管道二】書面審查結果公告

中華民國 109年 4月 8日

主旨：桃園市 109 學年度國民小學創造能力資賦優異學生鑑定【管道二】

書面審查結果公告。

依據：桃園市 109學年度國民中小學創造能力資賦優異學生鑑定小組第

      4次會議決議辦理。

公告事項：

准考證號碼 審查結果

192001 書面審查未通過，可參加【管道一】初選鑑定

桃園市 109學年度國民中小學創造能力資賦優異學生鑑定小組